
Id: ZXFGY­BMAGO­YERLU­MSYHY­GMNYB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/108/2011
RADY GMINY MROZY

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce 
na terenie Gminy Mrozy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), art. 60 ust.1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Brak treści 

1) Ustala się wysokość i zasady udzielania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki , kluby dziecięce 
na terenie Gminy Mrozy, zwanej dalej „Gminą”. 

2) Dotacja przysługuje podmiotom prowadzącym żłobki na terenie Gminy na każde dziecko objęte opieką, będące 
mieszkańcem  Gminy  Mrozy,  w wysokości  równej  75%  planowanych  na  dany  rok  w budżecie  Gminy 
wydatków  bieżących  ponoszonych  w przedszkolu  publicznym  prowadzonym  przez  Gminę  Mrozy 
w przeliczeniu na jednego ucznia. 

3) Dotacja  przysługuje  podmiotom  prowadzącym  kluby  dziecięce  na  terenie  Gminy  na  każde  dziecko  objęte 
opieką, będące mieszkańcem Gminy Mrozy, w wysokości  równej 40% planowanych na dany rok w budżecie 
Gminy  wydatków  bieżących  ponoszonych  w przedszkolu  publicznym  prowadzonym  przez  Gminę  Mrozy 
w przeliczeniu na jednego ucznia. 

4) Dotacja wypłacana będzie w miesięcznych częściach, przekazywanych w terminie do ostatniego dnia każdego 
miesiąca. 

§ 2. Szczegółowe  zasady  udzielania  i rozliczania  dotacji  zostaną  ustalone  w umowie  zawartej  pomiędzy 
Wójtem Gminy Mrozy a podmiotami prowadzącymi żłobki, kluby dziecięce. 

§ 3. Brak treści 

1) Warunkiem uzyskania dotacji, o której mowa w §1 ust.2  i 3  jest złożenie Wójtowi Gminy Mrozy pisemnego 
wniosku,  którego  wzór  stanowi  załącznik  do  niniejszej  uchwały,  w terminie  do  30  września  roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2) W wyjątkowych  sytuacjach, w przypadku podmiotów nowoutworzonych, Wójt Gminy Mrozy może odstąpić 
od terminu składania wniosków, o którym mowa w ust.1. 

3) Do wniosku, o którym mowa w ust.1 dołączyć należy ponadto: 

a) Zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

b) Oświadczenie  dotyczące  informowania  organu  o zmianach:  numeru  konta,  na  które  ma  być  przekazana 
dotacja, nazwy lub imienia podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy, miejsca prowadzenia żłobka 
lub klubu dziecięcego. 

c) Oświadczenia rodziców (opiekunów prawnych) z deklaracją zapisu dziecka do żłobka, klubu dziecięcego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrozy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 



Id: ZXFGY­BMAGO­YERLU­MSYHY­GMNYB. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek RUDKA

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/108/2011

Rady Gminy Mrozy

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

UCHWAŁA Nr XI­108­2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/108/2011

Rady Gminy Mrozy

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

WNIOSEK 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

